[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ  РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.01.2014  № 9
О  внесении изменений в

муниципальную программу

«Обеспечение жильем

молодых семей» на

2014-2015 годы

В соответствии с Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район  Смоленской области от 15.11.2013 № 562, следующие изменения:

раздел 2 дополнить абзацем следующего содержания:

« Муниципальная программа «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2015 годы является правопреемником долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 18.10.2010 № 360.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Глава Администрации
муниципального образования

Руднянский район

Смоленской области                                                                                   Л.Н. Дивакова